令和 6年 11月 13日

保護者様

港区立本村小学校

校 長

　立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

　日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

１ 日時 令和６年１１月２２日（金）

１３：３０～１４：３０

２ 場所 本村小学校１Fランチルーム

３ 内容

(1) 挨拶・講師・学校医・学校薬剤師紹介 校長

(2) 講演「子どもの矯正治療について」

歯科校医

(3) 質疑応答

(4) 学校医・学校歯科医・学校薬剤師より 各校医

(5) 子どもたちの様子について（健康診断とスポーツテストの結果より）

保健主任・体育主任

(6) 終わりの言葉 副校長

副校長

令和６年度　本村すこやか会(学校保健委員会)開催のお知らせ

　さて、本校では下記のように令和６年度本村すこやか会(学校保健委員会)を行います。ご多用
のこととは存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。

記

連絡先

℡０３－３４７３－１４６２